
 

1 
 

ROZPIS PŘEDNÁŠEK PRO TĚHOTNÉ, 
 

které pořádá gynekologicko-porodnické oddělení  Nemocnice 

 Prostějov v  1.pololetí roku 2019: 

 

24.1. Příprava k porodu, porod 

31.1. Kojení a péče o novorozence 

21.2. Příprava k porodu, porod 

28.2. Kojení a péče o novorozence 

21.3. Příprava k porodu, porod 

28.3. Kojení a péče o novorozence 

18.4. Příprava k porodu, porod 

25.4. Kojení a péče o novorozence 

16.5. Příprava k porodu, porod 

23.5. Kojení a péče o novorozence 

13.6. Příprava k porodu, porod 

 

Přednášky probíhají v místnosti v 1.patře v budově stravovacího 

provozu! 

Doba přednášky : od 14,00 do 16,30 hodin 

 

Cena přednášky: 200 Kč 

 

Na přednášky se přihlaste on-line na 

 

 http://prednaskyprotehotne.nemocniceprostejov.agel.cz/ , protože 

 
kapacita místnosti na přednášky je 20 osob, stačí v týdnu před přednáškou. 

 

 

http://prednaskyprotehotne.nemocniceprostejov.agel.cz/


 

2 
 

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ  také v označené místnosti v 1.patře v 
budově stravovacího provozu! 

 

 

 

STŘEDA : od 10,00 do 11,00 hodin 

Cena hodiny cvičení : 40Kč 

 

 

 

 

 


